
Objednatel:

Česká republika-Hasičský záchranný sbor
Královéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4
500 03 Hradec Králově 3

BánŔovni spojenii ' ' ' .'.' ' · "' " ·
. . .,..lČ: 70882525 ' " DIČ: CZ7Ó882525

tel.: 950 530 111
V
T

C

E

Fakturu zašlete na adresu:
Hasičský záchranný sbor Kťá|Qvéhradeckého kraje
nábřeží U Pňvozu 122/4
500 03 Hradec Králové 3
Adresa dodávky:
Hasičský záchranný sbor Kräovéhradeckého kraje
nábřeží U Přívozu 122/4
SCO 03 hradec Kráhvé 3

OBJEDNÁVKA Č. 500075

Datum vystavení: 13,2. 2020

Dodavatel:
Kompresservis s.r.o,
Libeň 12
252 41 Libeř
IČO: 24800627

Datum uskutečněni plněni zakázky:
30.04.2020

Způsob úhrady: bankovním převodem
Způsob dopravy: dodavatelem

ČÍslo rezervace:

Pol Nomenklattm - OznačEn/ pcčet M/ Cena za MJ Cena celkem
katdog, číslo

Servisní prohlídka po 2000 mth a oprava
. . 1 ses 132 QC0,00 132 000,00kompresoru Poseidon (stanice HK)

Servisní prohlídka a oprava kompresoru Bauer .
. 1 ses 26 5CQ,QO 2b 500.00(stanice RK)

Servisní prohlídka kompresoru lC 201 (stanice
JC) 1 ses 29 500,00 29 5CO 00
SeMsní prohlídka a oprava kompresoru lC 20'1

. 1 ses 26 OC0,00 26 OCQ,00(stanice TU) .
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DpHj' Q00,00 Kč

Záväzné pokyny pro dodavatele:
l. DcdrZtijte adresu a název objednatele, uvedemu v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena
2. Na faktuře uvádějte vždy čisiQ naši objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3, Zde Uved€ná cena včetně DPH je maximálni cena vaší faktury. .
4. Faktura je spiatríá tičj 30 kalendářních dnů od jejího d«učeni Qbjednavatejí.
5. Dcdavatd poskytne cbjednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo pq dobu minimálně 24 měsíců od dcdání.
E. Elektronlcky přijímáme pquzc faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb,, o účetnictví, ve znění pozciějších předpisů. Faktum

musí být opatřena uznávaným elektronickým pcdp;se nebo uznávanou elektronickou značkcu dle zákona č, 227/2000 Sb., (j ekkhanidcém
podpisu a o změně někte'ých dalŠích záxonů (zákon o elektronickém pcídpisu), ve znění pozdějších předpisů.

7. Zadavatel je písemné odsouhia$eni cbjednávky, přičemž pQ$täčuje e-mailcwá forma, na e-mail uvecený níže (pod jménem
vystavovatele).

Vystavil:
Telefon:
E-mad: p
Datum: razítko a podpis

objednatele

^ Česká republika
Hasibký záchranný sbor
Kráíovéhradtckého kraj"

ň4tsk2f ú FFivom 122/4
500 03 Hradec Králové

IČ: 70882525
CZ-NUTS: CZ0321

K 48 . ., ,7

1 -02- 2020

potvrzení dádavatele/jatu , razítko a

%Ĺ'?,.,,,,..,,,
7;X ' " "n'ň"

!áíiEá l?. 2s2 4? tíui'
: cul



HZS Královéhradeckého kraje
h

nábřeží U Přívozu 122/4
CZ-500 03 Hradec Králové

Naše zn.:
Vyřizuje: Jan Kroupa

Cenová nabídka - Roční servis kompresorů Bauer

V Libni 30.1.2020

vážený pane Čechu,
předkládáme Vám cenovou nabídku na ročníservis kompresorů Bauer(-Poseidon) P500 a lC201
v Hradci Králové,jičíně, Rychnově a Trutnově v rozsahu dle doporučenivýrobce.

Společnost Koinpresservis s.r.o. je autorizovanýin servisním střediskem a dodavatelem
společnosti Bauer Konipressoren pro ČR a SR.

Revize plynového zařízení (každé 3 roky, ve smyslu ČSN 38 6405 - není součástí nabídky):
Revizi objednávejte, pokud konči platnost kontroly předchozí.
Při revizi PZ je kontrolována těsnost a výkon kompresoru, kvalita dodávaného vzduchu (pokud je
určen k dýchání), funkce a nastavení pojistných mechanizmů, přesnost všech tlakoměrů, kterými je
kompresor vybaven a celková provozní bezpečnost.
Cílem revize plynového zařIzení je zjistit, zda je zařízení způsobilé pro další bezpečný provoz.
Výsledkem revize plynového zařízenI je revizní zpráva obsahujícíveškeré údaje o kompresoru a
výsledky měření, případně zjištěné nedostatky.
Tato revize plynového zařízení se provádí každé 3 roky.
Detekčnítrubičky pro zjištění obsahu vody a oleje ve stlačeném vzduchu jsou v ceně kontroly zařízení
p|nÍcÍho vzduch určený k dýcháni. Limity kontroly odpovídají požadavkům ČSN EN 12021.
Revize PZ nezahrnuje jakýkoliv zásah do systému, úpravu nastavení, či opravu kontrolovaňého
kompresoru.
Před revizí plynového zařIzenI doporučujeme provést servis kompresoru, při kterém mohou být
odhaleny a odstraněny případné závady a nedostatky.

Roční servis koínpresoru (v plném rozsahu dle doporučení výrobce):
> Nabízený servis se týká kompresoru IC200 - Turnov, lC201 -Jičín, PE400VE - Rychnov nad

Kněžnou, P500 (GO bloku kompresoru) - Hradec Králové., U300DS - Hradec Králové
Ročniservis by měl být prováděn na kompresoru Bauer dle předpisu výrobce každý rok.
Doporučujeme jej provést vždy před, nebo společně s Revizi plynového zařIzenI.
Roční servis obsahuje prohlídku plynového zařIzenI, kterou je dle legislativy nutné provádět každý
rok. Tuto prohlídku provádí oprávněný mechanik plynových zařIzenI.
Ročni servis nenahrazuje Revizi plynového zařIzenI. Revize PZ je vykonávána Revizním technikem
plynových zařIzenI na základě objednávky za příplatek.
Při ročním servisu se provádí (cena obsahuje tyto činnosti bez materiálu):

-1-



Yé ' " \y SERVIS

j výměna syntetického, nebo minerálnIho oleje
j výměna filtru oleje (pokud je instalován)
J kontrola, případně výměna filtru sání
j demontáž, čištěni + kontrola tlakových nádob odlučovačů vody a oleje
J demontáž, čištění + kontrola tlakové nádoby koncového filtru
j demontáž, čištění + kontrola odkalovacích ventilů
j kontrola funkce + nastaveni odkalovacího zařízení
j kontrola napětí a stavu klínových řemenů
v/ kontrola stavu a funkčnosti filtračního systému
J kontrola funkčnosti pojistných ventilů
j kontrola těsnosti potrubí a šroubení
j kontrola elektrických spojů
·1 hrubá očista zařízení
j celková kontrola funkčnosti kompresoru
j kontrola výkonu
j měření kvality vzduchu dle ČSN EN 12021(h,o, olej, co, CÓ2)
j vy|epenÍservisniho štítku
j zápis do provozního deníku

Kompresor je po servisu připraven k dalšímu provozu.

! použitý typ oleje (minerá|nj/ syntetický) je volen podle předchozInáplně. Lze přejít ze
syntetického oleje na minerálni. Přechod z minerálního na syntetický olej je komplikovaný,
nedoporučuje se. Zákazník by měl před servisem kompresoru oznámit, jaký typ oleje používá.
Při použití nevhodného typu může dojit k poškození stroje.

! Filtr oleje je vždy měněn společně s olejem (pokud je součástívýbavy kompresoru).
! Filtr sání je měněn dle miry zaneseni a požadavku zákazníka. Pro ročniservis je doporučen.
! Filtrační patrona je měněna vždy pouze na základě požadavku zákazníka (původní nemusí být

zcela vyčerpána).
! V případě, že je na kompresoru zjištěna závada, je zákazník informován o rozsahu a ceně

případné opravy předem. Oprava je následně provedena až na základě souhlasu zákazníka.
! Pro provedení servisu je nutná úplná odstávka daného kompresoru.
! Kalkulace servisu je platná pouze pro pracovní dny a běžnou pracovni dobu (7-18 h); pokud

je požadováno vykonáni činnosti do 48 h, o víkendech, svátcích, v nočních hodinách, bude
k ceně servisu připočítán příplatek 100%, pokud není servisní smlouvou dohodnuto jinak.

- 2-



ľ ' \y SERVIS

Cena - Roční servis IC200, IC201, PE400VE, P500
pol. Název produktu Počet jedn. je KČ bez DPH Celkem KČ bez DPH Celkem KČ s 21%

DPH

1, Ročniservis kompresoru 4,0 ks 4 500,00 KČ 18 000,00 KČ 21780,00 KČ
2. 2000 mth servis kompresoru (HK) 1,0 ks 11 200,00 KČ 11 200,00 KČ 13 552,00 KČ
3, 2000 mth Sada NO kompresoru (HK) 1,0 bal 80 672,00 KČ 80 672,00 KČ 97 613,12 KČ
4. Kostka odka|ovacího ventilu {HK) 1,0 ks 3 530,00 KČ 3 530,00 KČ 4 271,30 KČ
5. N22138 Kompresorový olej minerální {P500) 5,0 l 266,00 KČ 1 330,00 KČ 1 609,30 KČ
6. N28355 Kompresorový olej syntetický 8,0 l 812,00 Kč 6 496,00 Kč 7 860,16 Kč
7. N3029 Filtr sání(P500) 1,0 ks 739,00 KČ 739,00 KČ 894,19 KČ
8. N70 Filtr sání 3,0 ks 328,00 KČ 984,00 KČ 1 190,64 KČ
9. N15839 Filtr oleje (P500) 1,0 ks 596,00 Kč 596,00 kč 721,16 kč
10. 060036 Fi|tračnÍ patrona 1,0 ks 3 808,00 KČ 3 808,00 KČ 4 607,68 KČ
11. 061686 Filtrační patrona 3,0 ks 3 741,00 KČ 11223,00 KČ 13 579,83 KČ
12. Sada NO p|nÍcÍho pákového ventilu (RnK) 2,0 bal 1 252,00 KČ 2 504,00 KČ 3 029,84 KČ
13. Sada tlumicích filtrů odlučovače (RnK) 1,0 bal 1 748,00 KČ 1 748,00 KČ 2 115,08 KČ
14. Rezerva - drobný materiál 4,0 ks 2 000,00 KČ 8 000,00 KČ 9 680,00 KČ
15. Rezerva - N24186 Sada NO poj. Ventilu 4,0 bal 1 577,00 KČ 6 308,00 KČ 7 632,68 KČ
16. N2817 VTL hadice Im /425 bar 2,0 ks 2 224,00 KČ 4 448,00 KČ 5 382,08 KČ
17. Rozdělovač vC. šroubení G5/8"-300-samice 1,0 bal 1 893,00 KČ 1 893,00 KČ 2 290,53 KČ
18. Koncovka G5/8"-300-samec bezpečnostní 2,0 ks 1 382,00 KČ 2 764,00 KČ 3 344,44 KČ
19. DP300 Dopravné 3,0 ks 3 000,00 KČ 9 000,00 KČ 10 890,00 KČ

Cena celkem 175 243,00 KČ 212 044,03 KČ

Uvedené ceny jsou platné pro semis kompresorů v termínech stanovených fy. Kompresservis s.r.o.!

Dodací podmínky

Platba
Termín dodáni

Platnost nabídky

: Písemná objednávka (stačí zaslat e-mailem), v objednávce uveďte číslo
nabídky, podle které jste zboží objednali
:100% do 30 dnů po dodánj{sp|atnost faktury 30 dnů)
: Cca 6 týdnů po písemném objednánia splněni uvedených objednacích
podmínek podle vytÍženíservisu - bude upřesněno v době zadáníobjednávky
: do konce 08/2020

Kontaktní údaje:

S pozdravem
Jan Kroupa

IČ : 24800627
DIČ : CZ24800627

Kompresservis s.r.o.
Libeň 12
CZ-252 41Libeř

-3 -






